[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29 ноября 2023  года                                                                           № 1871

О передаче вбезвозмездное пользование муниципального имущества Вознесенского муниципального округа Нижегородской областиблаготворительной  автономной некоммерческой организации «Золотые руки Ангела»

В соответствии с заявлениемблаготворительной  автономной некоммерческой организации  «Золотые руки Ангела» от 13.11.2023 г.,руководствуясь ст. 215, 423 Гражданского Кодекса Российской Федерации, п.4 ст.17.1. Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции"
	1. Передать в безвозмездное пользованиеблаготворительной  автономной некоммерческой организации  «Золотые руки Ангела» - нежилое помещение с кадастровым номером 52:54:1200005:3029, общей площадью 40,8 кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область, Вознесенский район, р.п.Вознесенское, Заводской микрорайон, д.7, помещение 3.
	2. Отделу имущественных отношений администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской областизаключить договоро передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества, указанного в п. 1настоящего постановления.
	3. Рекомендовать отделуимущественных отношений администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области и благотворительной  автономной некоммерческой организации  «Золотые руки Ангела»оформить акт о приеме-передачеобъектов муниципального имущества, указанного в п.1настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом имущественных отношений администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области Н.А. Безрукову.
Глава  местного
самоуправления округа                                                            И.А.Мартынов
image1.png